GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2026 –

PROCESSO DE ESCOLHA PARA A FUNÇÃO DE GESTOR ESCOLAR DAS INSTITUIÇÕES PÚBLICAS NO
ÂMBITO MUNICIPAL DE ENSINO DE COLNIZA/MT

   I - O Prefeito da Prefeitura Municipal de Colniza, usando das atribuições legais, HOMOLOGA as
inscrições, conforme ANEXO I, referente ao edital de chamamento público de n° 001/2026.

II – Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no dia 18

DE JANEIRO DE 2026, com início às 08H00MIN (horário oficial de Mato Grosso), na ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS, sito à Rua Prefeita Nelci Capitani, nº 223 - Centro, em Colniza – MT.

III – Informamos ainda que não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o

horário de início.

Colniza – MT, 16 de janeiro de 2026.

Milton de Souza Amorim
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ANEXO I

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO

81512 DIRETOR ESCOLAR - EM BOM JESUS (ZONA URBANA) ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE SOUZA
81528 DIRETOR ESCOLAR - EM BOM JESUS (ZONA URBANA) DAYANA BUSS BERWANGER
81533 DIRETOR ESCOLAR - EM BOM JESUS (ZONA URBANA) ELIAS DA SILVA ALMEIDA
81523 DIRETOR ESCOLAR - EM BOM JESUS (ZONA URBANA) EVANDRO VENTURA DOS SANTOS
81504 DIRETOR ESCOLAR - EM BOM JESUS (ZONA URBANA) IGOR HENRIQUE DE MELO FERNANDES
81497 DIRETOR ESCOLAR - EM BOM JESUS (ZONA URBANA) MANOEL LIMA DA SILVA
81513 DIRETOR ESCOLAR - EM CORAÇÃO DE JESUS (ZONA URBANA) ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE SOUZA
81534 DIRETOR ESCOLAR - EM CORAÇÃO DE JESUS (ZONA URBANA) ELIAS DA SILVA ALMEIDA
81524 DIRETOR ESCOLAR - EM CORAÇÃO DE JESUS (ZONA URBANA) EVANDRO VENTURA DOS SANTOS
81503 DIRETOR ESCOLAR - EM CORAÇÃO DE JESUS (ZONA URBANA) JOICE KELLI DIDONE DA COSTA

81510
DIRETOR ESCOLAR - EM DIMAS FERREIRA DA SILVA (ZONA
URBANA)

ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE SOUZA

81535
DIRETOR ESCOLAR - EM DIMAS FERREIRA DA SILVA (ZONA
URBANA)

ELIAS DA SILVA ALMEIDA

81525
DIRETOR ESCOLAR - EM DIMAS FERREIRA DA SILVA (ZONA
URBANA)

EVANDRO VENTURA DOS SANTOS

81495
DIRETOR ESCOLAR - EM DIMAS FERREIRA DA SILVA (ZONA
URBANA)

MARCOS ANTONIO CECCON

81514 DIRETOR ESCOLAR - EMEI CRIANÇA FELIZ (ZONA URBANA) ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE SOUZA
81536 DIRETOR ESCOLAR - EMEI CRIANÇA FELIZ (ZONA URBANA) ELIAS DA SILVA ALMEIDA
81501 DIRETOR ESCOLAR - EMEI CRIANÇA FELIZ (ZONA URBANA) IZIS KARINA OGEDA DE OLIVEIRA SANTANA
81522 DIRETOR ESCOLAR - EMEI PEQUENOS PASSOS (ZONA URBANA) ADRIANA NOGUEIRA VIANA TAVARES
81515 DIRETOR ESCOLAR - EMEI PEQUENOS PASSOS (ZONA URBANA) ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE SOUZA
81537 DIRETOR ESCOLAR - EMEI PEQUENOS PASSOS (ZONA URBANA) ELIAS DA SILVA ALMEIDA
81508 DIRETOR ESCOLAR - EMEI PEQUENOS PASSOS (ZONA URBANA) INGRID FREITAS DA SILVA MARINHO SALLES
81500 DIRETOR ESCOLAR - EMEI PEQUENOS PASSOS (ZONA URBANA) SANDRA CLAUDIO DA SILVA MERGENER
81516 DIRETOR ESCOLAR - EMEI RAIO DE SOL (ZONA URBANA) ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE SOUZA
81538 DIRETOR ESCOLAR - EMEI RAIO DE SOL (ZONA URBANA) ELIAS DA SILVA ALMEIDA
81526 DIRETOR ESCOLAR - EMEI RAIO DE SOL (ZONA URBANA) EVANDRO VENTURA DOS SANTOS

81517
DIRETOR ESCOLAR - EMI JOSÉ SALVADOR MARTINS (ZONA
URBANA)

ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE SOUZA

81539
DIRETOR ESCOLAR - EMI JOSÉ SALVADOR MARTINS (ZONA
URBANA)

ELIAS DA SILVA ALMEIDA

81544
DIRETOR ESCOLAR - EMI JOSÉ SALVADOR MARTINS (ZONA
URBANA)

JANETE ROSA DIAS FERNANDES

81518 EM ANA MARIA MACHADO (ZONA RURAL) ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE SOUZA
81540 EM ANA MARIA MACHADO (ZONA RURAL) SILVIO RENATO ARAUJO SILVA
81530 EM BARTOLOMEU BUENO (ZONA RURAL) ODAIR INEIAS BACH
81498 EM BARTOLOMEU BUENO (ZONA RURAL) SEBASTIAO EVANGELISTA DOS ANJOS
81519 EM MANOEL BANDEIRA (ZONA RURAL) EDIRLEI SANTOS LANGA
81541 EM MANOEL BANDEIRA (ZONA RURAL) SILVIO RENATO ARAUJO SILVA
81542 EM RIBEIRINHA IRMÃ LEONILDA PIOVESAN (ZONA RURAL) SILVIO RENATO ARAUJO SILVA
81511 EM TANCREDO NEVES (ZONA RURAL) ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE SOUZA
81527 EM TANCREDO NEVES (ZONA RURAL) EVANDRO VENTURA DOS SANTOS
81506 EM VALMIRNEUMANN- GUARIBA (ZONA RURAL) ANDREIA APARECIDA KUNZ
81505 EM VALMIRNEUMANN- GUARIBA (ZONA RURAL) MARIA KATEGIANE FERREIRA FERNANDES
81509 EM VALMIRNEUMANN- GUARIBA (ZONA RURAL) MARIANA DA SILVA DARSIA
81532 EM VALMIRNEUMANN- GUARIBA (ZONA RURAL) PATRICIA ARAUJO MARIANO
81543 EM VALMIRNEUMANN- GUARIBA (ZONA RURAL) YOLANDA CRISTINA SILVA FREITAS

		2026-01-16T14:38:00-0400
	MILTON DE SOUZA AMORIM:79577199100